
 

Alternativt arrangement for de som ønsker en langAlternativt arrangement for de som ønsker en langAlternativt arrangement for de som ønsker en langAlternativt arrangement for de som ønsker en lang,,,,    eller litt kortere trimtur i eller litt kortere trimtur i eller litt kortere trimtur i eller litt kortere trimtur i 
naturskjønne omgivelser i løpet av nasjonaldagen. naturskjønne omgivelser i løpet av nasjonaldagen. naturskjønne omgivelser i løpet av nasjonaldagen. naturskjønne omgivelser i løpet av nasjonaldagen.     

Frammøte og parkering ved Slåstad samfunnshus, Frammøte og parkering ved Slåstad samfunnshus, Frammøte og parkering ved Slåstad samfunnshus, Frammøte og parkering ved Slåstad samfunnshus,     
hvor nasjonalsangen avspilles/synges/nynnes kl.13 hvor nasjonalsangen avspilles/synges/nynnes kl.13 hvor nasjonalsangen avspilles/synges/nynnes kl.13 hvor nasjonalsangen avspilles/synges/nynnes kl.13     

Deretter avgang TrondsbuDeretter avgang TrondsbuDeretter avgang TrondsbuDeretter avgang Trondsbu----marsjen.marsjen.marsjen.marsjen.    
    

Turmarsj til inntekt for prosjekter i Trondsbumarka. Turmarsj til inntekt for prosjekter i Trondsbumarka. Turmarsj til inntekt for prosjekter i Trondsbumarka. Turmarsj til inntekt for prosjekter i Trondsbumarka.     
Maks 50 forhåndspåmeldte deltakere à (minst) kr. 50,Maks 50 forhåndspåmeldte deltakere à (minst) kr. 50,Maks 50 forhåndspåmeldte deltakere à (minst) kr. 50,Maks 50 forhåndspåmeldte deltakere à (minst) kr. 50,----        

Velg distanser på henholdsvis 17 km (fra Velg distanser på henholdsvis 17 km (fra Velg distanser på henholdsvis 17 km (fra Velg distanser på henholdsvis 17 km (fra samfunnshuset), 8 km (parkering på innsiden av bommen ved samfunnshuset), 8 km (parkering på innsiden av bommen ved samfunnshuset), 8 km (parkering på innsiden av bommen ved samfunnshuset), 8 km (parkering på innsiden av bommen ved 
Melgardsbrua) eller 4 km (fra NordsetseterMelgardsbrua) eller 4 km (fra NordsetseterMelgardsbrua) eller 4 km (fra NordsetseterMelgardsbrua) eller 4 km (fra Nordsetseter----svingen). Tur/retur Kolltjernet øverst i Trondsbuvegen.svingen). Tur/retur Kolltjernet øverst i Trondsbuvegen.svingen). Tur/retur Kolltjernet øverst i Trondsbuvegen.svingen). Tur/retur Kolltjernet øverst i Trondsbuvegen.    

Husk bompenger kr.50,Husk bompenger kr.50,Husk bompenger kr.50,Husk bompenger kr.50,----    for dere som kjører gjennom bommen.for dere som kjører gjennom bommen.for dere som kjører gjennom bommen.for dere som kjører gjennom bommen.    

Mulighet for å Mulighet for å Mulighet for å Mulighet for å forhåndsbestille porsjonspakninger med spekemat inkl. drikke for kr.200,forhåndsbestille porsjonspakninger med spekemat inkl. drikke for kr.200,forhåndsbestille porsjonspakninger med spekemat inkl. drikke for kr.200,forhåndsbestille porsjonspakninger med spekemat inkl. drikke for kr.200,----    Maten kan Maten kan Maten kan Maten kan 
inntas ved Kolltjernet fra kl.14.30, eller ved samfunnshuset etter retur.inntas ved Kolltjernet fra kl.14.30, eller ved samfunnshuset etter retur.inntas ved Kolltjernet fra kl.14.30, eller ved samfunnshuset etter retur.inntas ved Kolltjernet fra kl.14.30, eller ved samfunnshuset etter retur.    

    
Samfunnshuset stiller opp med kiosksalg og utekafé fra kl.16 med IsSamfunnshuset stiller opp med kiosksalg og utekafé fra kl.16 med IsSamfunnshuset stiller opp med kiosksalg og utekafé fra kl.16 med IsSamfunnshuset stiller opp med kiosksalg og utekafé fra kl.16 med Is----BrusBrusBrusBrus----VaflerVaflerVaflerVafler----KaffeKaffeKaffeKaffe    

    
Alt med foAlt med foAlt med foAlt med forbehold om god respons og nok forhåndspåmeldte!rbehold om god respons og nok forhåndspåmeldte!rbehold om god respons og nok forhåndspåmeldte!rbehold om god respons og nok forhåndspåmeldte!    

    
NB! Selvsagt følger vi smittevernregler iht. FHI og idrettsforbundets retningslinjer.NB! Selvsagt følger vi smittevernregler iht. FHI og idrettsforbundets retningslinjer.NB! Selvsagt følger vi smittevernregler iht. FHI og idrettsforbundets retningslinjer.NB! Selvsagt følger vi smittevernregler iht. FHI og idrettsforbundets retningslinjer.    

    
Påmelding til ePåmelding til ePåmelding til ePåmelding til e----post: post: post: post: paamelding@slastad-il.no   

Evt. sms til 91663651 iEvt. sms til 91663651 iEvt. sms til 91663651 iEvt. sms til 91663651 innen nnen nnen nnen lørdaglørdaglørdaglørdag    11116666. mai kl.20. mai kl.20. mai kl.20. mai kl.20    ((((lørdag lørdag lørdag lørdag kl.12 for spekematkl.12 for spekematkl.12 for spekematkl.12 for spekemat))))    
                                                                                            Betalinger til Vipps Trondsbumarka 91921Betalinger til Vipps Trondsbumarka 91921Betalinger til Vipps Trondsbumarka 91921Betalinger til Vipps Trondsbumarka 91921        

Velkommen til en trivelig dag i Slåstadgrenda ønskes fraVelkommen til en trivelig dag i Slåstadgrenda ønskes fraVelkommen til en trivelig dag i Slåstadgrenda ønskes fraVelkommen til en trivelig dag i Slåstadgrenda ønskes fra 

 


